ＪＭ Ｅｎｅｒｇｙ Ｃｏｒｐｏｒａｔｉｏｎ
8565 Nishiide, Oizumi-cho, Hokuto-shi, Yamanashi, Japan

TEL:+81-551-38-8008 FAX:+81-551-38-8009 http://www.jmenergy.co.jp

2020 年 4月 1日

お取引先様各位

JM エナジー株式会社

営業部

弊社東京営業所の山梨本社営業部への集約のご連絡

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、掲題の件、2020 年 4 月 1 日を以て、当社 80%の株式を JSR 株式会社(代表取締役社

長兼 COO：川橋信夫)から武蔵精密工業株式会社(代表取締役社長：大塚浩史)への譲渡完了

に伴い、弊社東京営業所を山梨本社に移転、集約する事となりました。

下記の通り、御連絡申し上げます。

記

1. 移転先：

JMエナジー株式会社 山梨本社 営業部

〒409-1501 山梨県北杜市大泉町西井出8565

TEL 0551-38-8008

FAX 0551-38-8009

2. 営業開始日：

2020年4月1日から、通常通り、移転先にて営業致します。

※緊急のご連絡の際は、担当営業携帯、もしくは、山梨本社(TEL 0551-38-8008)へ

お電話をお願い申し上げます。

皆様には、これまで同様のおつきあいとご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具